
panorama - Corso Giuseppe Romita 80/82

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latticini e Uova
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Amici Animali
Bimbi
Cura Persona
Cura Casa
Surgelati e Gelati
Specialità Natalizie
Frutta e Verdura
Giardino e Hobby
Carne e Pesce
Cartoleria
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Imballaggio 200 g

3.73 €  3.23 €
0.02 € / g

Le Brie

-13%

Confezione 400 g

4 €  3.23 €
10 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-19%

Confezione 190 g

3.24 €  2.69 €
17.05 € / kg

Fattorie osella linea osella formaggio fresco primosale 

-16%

Vaschetta 250 g

1.46 €  1.4 €
5.84 € / kg

Ricotta G.250
S.Lucia Galbani

-4%

Vaschetta 150 g

4.16 €  2.92 €
27.73 € / kg

Pancetta Dolce a
Cubetti 2 x 75 g

-29%

Vaschetta 150 g

4.16 €  2.92 €
27.73 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti 2 x 75 g

-29%

Vaschetta 120 g

2.97 €  2.08 €
24.75 € / kg

Il Guanciale Stick 2 x
60 g

-29%

Vaschetta 70 g

2.11 €  1.69 €
30.14 € / kg

Tagliofresco il
Salame di Milano

L'Originale

-19%

Confezione 125 g

4.27 €  3.77 €
34.16 € / kg

Stick di Parmigiano
Reggiano Dop senza

Crosta

-11%

Vaschetta 120 g

2.65 €  1.86 €
22.08 € / kg

Il Cotto a Cubetti

-29%

Vaschetta 70 g

4.81 €  3.85 €
68.71 € / kg

Tagliofresco Bresaola
della Valtellina I.G.P.

-19%

Confezione 160 g

3.24 €  2.47 €
0.02 € / g

Original Formaggio a
Fette 8 x 20 g

-23%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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a peso

2.04 €  1.82 €
20.4 € / kg

Prosciutto Crudo
Stagionato

-10%

a peso

4.5 €  3.85 €
15 € / kg

Gorgonzola Dop

-14%

a peso

2.91 €  2.15 €
29.1 € / kg

Salame Golfetta

-26%

a peso

5.67 €  3.85 €
18.9 € / kg

Brie Reverend

-32%

a peso

5.8 €  4.83 €
19.33 € / kg

Scamorzine
Affumicate

-16%

A peso

5.15 €  3.85 €
17.17 € / kg

Leerdammer

-25%

a peso

6.12 €  4.82 €
20.4 € / kg

Stracciatella

-21%

Confezione 150 g

5.56 €  3.77 €
37.07 € / kg

Grana Padano Dop
Scaglie

-32%

Confezione 150 g

5.56 €  3.77 €
37.07 € / kg

Grana Padano Dop
Cubetti

-32%

Confezione 0.300 kg

10.1 €  8.63 €
33.67 € / kg

Qualità per Te
Parmigiano Reggiano

Dop Oltre 18 Mesi
0,300 Kg

-14%

a peso

4.5 €  3.2 €
15 € / kg

Tomino Fresco
Rotolo

-28%

Vaschetta 100 g

3.67 €  2.94 €
36.7 € / kg

Tagliofresco il
Prosciutto Crudo il

Poggio

-19%
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Vaschetta 75 g

3.73 €  2.98 €
49.73 € / kg

Bresì Delizia di
Manzo

-20%

a peso

1.93 €  1.61 €
19.3 € / kg

Pancetta Affumicata

-16%

a peso

4.05 €  3.21 €
13.5 € / kg

Formaggio Latteria

-20%

a peso

2.11 €  1.94 €
21.1 € / kg

Salame Turista

-8%

a peso

6.45 €  5.8 €
21.5 € / kg

Caciocavallo Silano
Dop

-10%

Vaschetta 0.250 kg

7.72 €  5.39 €
30.88 € / kg

Formato
Convenienza

Prosciutto Cotto
Scelto Maxi 0,250 Kg

-30%

Vaschetta 0.250 kg

9.23 €  6.45 €
36.92 € / kg

Prosciutto Crudo -
Maxi 0,250 Kg

-30%

a peso

5.48 €  4.83 €
18.27 € / kg

Toma di Lanzo
Marchiato

-11%
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Imballaggio 200 g

3.67 €  3.49 €
18.35 € / kg

Burro Italiano

-4%

Imballaggio 100 g

1.78 €  1.61 €
17.8 € / kg

Burro

-9%

Imballaggio 300 ml

2.54 €  2.41 €
8.47 € / l

Benessere Panna da
Cucina senza

Lattosio* 3 x 100 Ml

-5%

Confezione 200 ml

1.3 €  1.24 €
6.5 € / l

Condisoia da Cucina

-4%

Confezione 300 g

2.59 €  2.58 €
8.63 € / kg

Muu Muu Mini
Vaniglia 6 x 50 g

0%

Confezione 300 g

2.59 €  2.58 €
8.63 € / kg

Muu Muu Mini
Cioccolato 6 x 50 g

0%

Confezione 500 ml

2.92 €  2.26 €
5.84 € / l

Besciamella

-22%

Confezione 230 g

2.11 €  2 €
9.17 € / kg

Albicocca 2 x 115 g

-5%

Confezione 250 g

1.18 €  0.96 €
4.72 € / kg

Tapporosso Yogurt
Intero Bianco 2 x 125

g

-18%

Confezione 250 g

1.18 €  0.96 €
4.72 € / kg

Tapporosso Yogurt
Fragola 2 x 125 g

-18%

Confezione 250 g

1.18 €  0.96 €
4.72 € / kg

Tapporosso Yogurt
Magro Bianco 2 x

125 g

-18%

Confezione 1 l

3.13 €  1.5 €
3.13 € / l

Avena Bio

-52%

Latticini e
Uova
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Confezione 400 g

2.48 €  2.36 €
6.2 € / kg

Bifidus Bianco 4 x
100 g

-4%

Confezione 1000 ml

2.92 €  2.59 €
2.92 € / l

Mandorla Drink

-11%

Confezione 1000 ml

3.24 €  2.47 €
3.24 € / l

Bevanda Avena

-23%

Confezione 200 ml

2.16 €  1.72 €
0.01 € / ml

Panna Gourmet

-20%

Confezione 200 g

1.03 €  0.98 €
5.15 € / kg

Frescocrem Budino
al Cioccolato 2 x 100

g

-4%

Confezione 200 g

1.03 €  0.98 €
5.15 € / kg

Frescocrem Budino
alla Vaniglia 2 x 100

g

-4%

Confezione 1000 ml

1.78 €  1.39 €
1.78 € / l

Latte Alta Digeribilità
senza Lattosio

Microfiltrato

-21%

Confezione 400 g

2.92 €  2.78 €
7.3 € / kg

Milk Benessere Aiuta
a Ridurre il

Colesterolo in
Maniera Naturale
Fragola 4 x 100 g

-4%

Confezione 1000 ml

2.11 €  1.61 €
2.11 € / l

Senza Lattosio Alta
Digeribilità 1% di

Grassi con Vitamina
d

-23%

Confezione 250 g

1.18 €  0.96 €
4.72 € / kg

Tapporosso Yogurt
Intero Mirtillo 2 x 125

g

-18%

Confezione 1 l

3.08 €  2.93 €
3.08 € / l

Alpro Barista Soia,
Bevanda Vegetale,
Schiuma Perfetta,

senza Lattosio, senza
Conservanti,

-4%

Confezione 1 l

3.24 €  2.47 €
3.24 € / l

Alpro senza Zuccheri
Mandorla, Bevanda

100% Vegetale,
Basso in Grassi,
senza Lattosio,

-23%
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Confezione 250 g

1.18 €  0.96 €
4.72 € / kg

Tapporosso Yogurt
Magro Limone 2 x

125 g

-18%

Confezione 500 ml

2.05 €  2.04 €
4.1 € / l

Zuccherata da
Montare

0%

Confezione 1000 ml

1.78 €  1.69 €
1.78 € / l

Latte Intero Uht a
Lunga

Conservazione

-5%

Cartone 6uova

2.27 €  2.05 €
2.27 € / pz

Fresche Medie da
Allevamento a Terra

-9%

Confezione 1000 g

4.32 €  3.01 €
4.32 € / kg

Yogurt Banane,
Fragole, Ciliegie e

Amarene, Albicocche
8 x 125 g

-30%

Confezione 1 l

3.24 €  2.47 €
3.24 € / l

Alpro senza Zuccheri
Bevanda Vegetale
all'Avena, senza
Lattosio, Ricca di

Fibre,

-23%

Confezione 170 g

2 €  1.9 €
11.76 € / kg

Milk Pro High Protein
17g Coppa al Gusto

Cioccolato con
Panna

-5%
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Confezione 400 g

1.37 €  0.96 €
3.43 € / kg

Pan Bauletto Grano
Duro Pane Ideale per

Panini

-29%

Confezione 250 g

2.59 €  2.33 €
10.36 € / kg

Fagolosi Rosmarino
2 x 125 g

-10%

Confezione 200 g

2.16 €  1.83 €
10.8 € / kg

Fagolosi Classici 2 x
100 g

-15%

Confezione 500 g

2.86 €  2.43 €
5.72 € / kg

Filone Rustico

-15%

Confezione 200 g

1.4 €  1.28 €
7 € / kg

Crostini Integrali

-8%

1 pezzi 200 g

3.19 €  2.88 €
15.95 € / kg

Onde C/grassi Mais

-9%

Confezione 250 g

1.4 €  1.28 €
5.6 € / kg

Nostrani Originali

-8%

Confezione 200 g

1.4 €  1.28 €
7 € / kg

Crostini al Farro con
Olio di Oliva

-8%

Confezione 180 g

2.43 €  1.93 €
13.5 € / kg

Crostini Mediterraneo
con Olio di Oliva 6 x

30 g

-20%

Confezione 1000 g

4.48 €  4.04 €
4.48 € / kg

Rubatà

-9%

Confezione 200 g

1.07 €  0.75 €
5.35 € / kg

Piadine Classiche 2
Piadine

-29%

Confezione 200 g

1.07 €  0.75 €
5.35 € / kg

Piadine all'Olio
Extravergine d'Oliva

2 Piadine

-29%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 200 g

1.4 €  1.28 €
7 € / kg

Nostrani con Farina
Integrale

-8%

confezione 200g

2.97 €  2.68 €
14.85 € / kg

Grisotti con Olio di
Riso

-9%

1 pezzo

1.07 €  0.97 €
10.7 € / kg

Girella all'Uvetta

-9%

55g

1.07 €  0.97 €
19.45 € / kg

Ciambella

-9%

confezione 1000g

5.08 €  4.57 €
5.08 € / kg

Grissini Rubata' al
Mais

-10%

confezione 500g

2.54 €  2.29 €
5.08 € / kg

Rubata di Chieri
Forno Bianco

-9%

Confezione 500 g

2.48 €  2.23 €
4.96 € / kg

Rubatà di Chieri al
Mais

-10%

confezione 400.0 g

2.75 €  2.48 €
0.01 € / g

Grissini Stiratelli

-9%

Confezione 210 g

2.75 €  2.2 €
13.1 € / kg

Sgranocchi Sfiziosi
Grissini con Riso,

Avena, Mais e Semi
di Sesamo

-20%

Confezione 100 g

2.16 €  1.94 €
21.6 € / kg

Fette Proteiche ai
Legumi, Integrali,

senza Glutine, senza
Lievito, Ricche di

Fibre -

-10%

Confezione 430 g

1.3 €  1.11 €
3.02 € / kg

Pancarre 24 Fette

-14%

confezione 200 g

2.38 €  2.14 €
11.9 € / kg

Vitagí Cracker
Integrale all'Olio

Extravergine d'Oliva

-10%
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Confezione 465 g

3.24 €  2.75 €
6.97 € / kg

Gran Bauletto Pane
Integrale con Semi e

Noci

-15%

Confezione 250 g

3.46 €  3.02 €
13.84 € / kg

Pane Guttiau

-12%

Confezione 550 g

1.62 €  1.07 €
2.95 € / kg

Qualità per Te Pane
per Sandwich
Morbidissimo

-33%

Confezione 250 g

1.78 €  1.61 €
7.12 € / kg

Taralli Classici

-9%

Confezione 250 g

1.78 €  1.61 €
7.12 € / kg

Taralli ai Semi di
Finocchio

-9%

Confezione 250 g

1.78 €  1.61 €
7.12 € / kg

Taralli al Pomodoro e
Origano

-9%

Confezione 250 g

1.78 €  1.61 €
7.12 € / kg

Taralli ai Cereali

-9%
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Vaschetta 125 g

1.84 €  1.61 €
14.72 € / kg

Sfogliavelo Prosciutto
Crudo

-12%

Confezione 1 kg

5.02 €  2.69 €
5.02 € / kg

Carnaroli

-46%

Confezione 1 kg

4.81 €  2.05 €
4.81 € / kg

Oro Classico

-57%

Confezione 275 g

0.97 €  0.85 €
0 € / g

Pasta Baril Filini
Uovo 14 275

-12%

Confezione 1 kg

5.24 €  2.69 €
5.24 € / kg

Arborio

-48%

Vaschetta 125 g

1.84 €  1.61 €
14.72 € / kg

Sfogliavelo Carne

-12%

Vaschetta 125 g

1.84 €  1.61 €
14.72 € / kg

Sfogliavelo Ricotta e
Spinaci

-12%

Confezione 500 g

2.65 €  2.15 €
5.3 € / kg

Gnocchetti Classici di
Patate

-18%

Confezione 1 kg

3.89 €  2.14 €
3.89 € / kg

Riso Arborio 2 x 500
g

-44%

Vaschetta 500 g

4.27 €  3.23 €
8.54 € / kg

Spätzle Verdi 2 x 250
g

-24%

Vaschetta 500 g

4.27 €  3.23 €
8.54 € / kg

Spätzle Tricolore 2 x
250 g

-24%

confezione 250 G

7.94 €  5.29 €
31.76 € / kg

Plin al Castelmagno
D.O.P.

-33%

Pasta, Riso e
Cereali
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Vaschetta 200 g

2 €  1.61 €
10 € / kg

Perline con
Parmigiano Reggiano

-19%

Vaschetta 200 g

2 €  1.61 €
10 € / kg

Gamberi e Polpa di
Granchio

-19%

Confezione 250 g

4.48 €  3.23 €
17.92 € / kg

Panzerotti Ric Spin

-27%

Confezione 500 g

2.65 €  2.15 €
5.3 € / kg

Gnocchi Classici di
Patate

-18%

Vaschetta 200 g

2 €  1.61 €
10 € / kg

Sfizi di Gusto
Raviolini al Vitello

-19%

Confezione 500 g

1.94 €  1.08 €
3.88 € / kg

Integrale Spaghetti
N° 3

-44%

Confezione 500 g

1.94 €  1.08 €
3.88 € / kg

Integrale Penne
Rigate N° 66

-44%

Confezione 500 g

1.94 €  1.08 €
3.88 € / kg

Integrale Fusilli N° 48

-44%

Confezione 500 g

1.94 €  1.08 €
3.88 € / kg

Integrale Elicoidali N°
49

-44%

Vaschetta 200 g

2.59 €  2.15 €
12.95 € / kg

Vol Au Vent

-16%

Vaschetta 250 g

3.13 €  3.01 €
12.52 € / kg

Ravioli al Basilico e
Pinoli

-3%

Vaschetta 250 g

3.13 €  3.01 €
12.52 € / kg

Raviolini al Brasato

-3%
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Vaschetta 250 g

3.13 €  3.01 €
12.52 € / kg

Ravioli Ricotta Ed
Erbetta

-3%

Vaschetta 250 g

3.13 €  3.01 €
12.52 € / kg

Mezzelune Speck e
Brie

-3%

Vaschetta 250 g

3.13 €  3.01 €
12.52 € / kg

Ravioli di Zucca

-3%

Vaschetta 250 g

3.13 €  3.01 €
12.52 € / kg

Tortellini al Prosciutto
di Parma

-3%

Vaschetta 250 g

3.13 €  3.01 €
12.52 € / kg

Girasoli Cacio e Pepe

-3%

Vaschetta 250 g

3.13 €  3.01 €
12.52 € / kg

Girasoli Asparagi e
Uova

-3%

Confezione 500 g

1.94 €  1.08 €
3.88 € / kg

Integrale Mezzi
Rigatoni N° 51

-44%
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Confezione 375 g

4.21 €  3.23 €
11.23 € / kg

Cruesli Cioccolato

-23%

Confezione 500 g

3.24 €  2.04 €
6.48 € / kg

Pavesi Chocolate
Biscotti con Gocce di

Cioccolato

-37%

Confezione 150 g

3.67 €  3.3 €
24.47 € / kg

Buoni senza Biscotti
con Gocce di

Cioccolato, senza
Glutine, senza

Lattosio - 3 x 50 g

-10%

Confezione 126 g

4.7 €  4.31 €
37.3 € / kg

Tortina Original
Wafer Ricoperto di
Cioccolato al Latte

con Crema di
Nocciole Italiane

21gx6

-8%

Confezione 336 g

2.92 €  2.05 €
8.69 € / kg

Pan Goccioli
Merenda senza

Additivi Conservanti 8
Pezzi

-29%

Confezione 200 g

3.62 €  3.26 €
18.1 € / kg

Senza Glutine
Madeleine -

-9%

Confezione 330 g

3.24 €  2.69 €
9.82 € / kg

Cacao Biscotti Farciti
con Crema Cacao
Snack Merenda 6

Porzioni,

-16%

Confezione 330 g

3.24 €  2.69 €
9.82 € / kg

Vaniglia Biscotti
Farciti con Crema

Vaniglia Snack
Merenda 6 Porzioni

-16%

Confezione 100 g

1.84 €  1.57 €
18.4 € / kg

Classica

-14%

Confezione 253 g

2.05 €  1.07 €
8.1 € / kg

Vitasnella Cereal Yo
Frutti Rossi

-47%

Confezione 280g

2.7 €  2.15 €
9.64 € / kg

Girella X8 G.280
Bauli

-20%

Confezione 200 g

5.4 €  4.96 €
27 € / kg

Cremanovi

-8%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 175 g

1.94 €  1.71 €
11.09 € / kg

Classic Cremkakao
Wafer con Crema al
Cioccolato e Cacao
Nobile dell'Ecuador

Wafers

-11%

Confezione 200 g

3.94 €  3.55 €
19.7 € / kg

Senza Glutine
Madeleine Noire,
Merendine senza

Lattosio, senza Olio
di Palma, Monodose

-

-9%

Confezione 175 g

1.94 €  1.71 €
11.09 € / kg

Classic Napolitaner
Wafer con Crema alle

Nocciole 100%
Italiane Wafers

-11%

Confezione 1000 g

2.16 €  1.83 €
2.16 € / kg

Frollini Dolce
Colazione 1 Kg

-15%

Confezione 400 g

3.24 €  2.69 €
8.1 € / kg

Biscotti alla Soia

-16%

Confezione 300 g

3.24 €  2.69 €
10.8 € / kg

Biscotti di Farro

-16%

345 g

21.59 €  18.25 €
62.58 € / kg

Piacevolmente
Insieme Pral Misto

Scatola

-15%

Confezione 175 g

2.92 €  2.69 €
16.69 € / kg

Ciobar Classico 7 x
25 g

-7%

Confezione 80 g

1.94 €  1.65 €
24.25 € / kg

Light

-14%

Confezione 375 g

4.21 €  3.23 €
11.23 € / kg

Cruesli Frutta Secca

-23%

Confezione 400 g

3.24 €  2.69 €
8.1 € / kg

Biscotti Integrali

-16%

Confezione 200 g

10.14 €  6.47 €
50.7 € / kg

Africano 2 x 100 g

-36%
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Confezione 250 g

1.46 €  1.32 €
5.84 € / kg

Schiacciatine al Mais
all'Olio di Oliva

-9%

Confezione 250 g

8.63 €  8.2 €
34.52 € / kg

Zanzibar il Nocciolato
Classico Gianduia
con Nocciole Intere

-4%

Confezione 250 g

8.63 €  8.2 €
34.52 € / kg

Zanzibar il Nocciolato
Fondente Cioccolato
con Nocciole Intere

-4%

Confezione 500 g

2.38 €  2.06 €
4.76 € / kg

Mega Duo Chocolate
Flavoured Filling

-13%

Confezione 250 g

1.4 €  1.26 €
5.6 € / kg

Schiacciatine all'Olio
di Oliva

-10%

Confezione 220 g

2.05 €  1.62 €
9.32 € / kg

Cuor di Cereale
Biscotti di Avena con
Gocce di Cioccolato

Ripieni di Crema
Nocciola 5 x 44 g

-20%

Confezione 180 g

5.28 €  4.85 €
29.33 € / kg

Tartufi Classici con
Nocciole

-8%
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confezione 2x 250 gr

8.96 €  8.06 €
0.02 € / g

Caffe'classico 2x250
Cf 500gr Splendid

-10%

Confezione 112 g

6.37 €  2.15 €
56.88 € / kg

Uno Capsule System
Espresso Napoli 16 x

7 g

-66%

Confezione 52 g

4.32 €  3.77 €
83.08 € / kg

Forza 9- 10 Capsule
Caffè Compatibili con

Macchine
Nespresso*® Original

-12%

Confezione 52 g

4.32 €  3.77 €
83.08 € / kg

Ristretto 11- 10
Capsule Caffè
Compatibili con

Macchine
Nespresso*® Original

-12%

Confezione 52 g

4.32 €  3.77 €
83.08 € / kg

Onyx 12- 10 Capsule
Caffè Compatibili con

Macchine
Nespresso*® Original

-12%

Confezione 52 g

4 €  3.6 €
76.92 € / kg

Classico 6- 10
Capsule Caffè
Compatibili con

Macchine
Nespresso*® Original

-10%

Confezione 250 g

4.59 €  4.09 €
18.36 € / kg

Classico Macinato
Decaffeinato

-10%

Confezione 52 g

4.32 €  3.77 €
83.08 € / kg

Decaffeinato Ristretto
9- 10 Capsule Caffè
Comp. con Macchine
Nespresso*® Original

-12%

Confezione 68 g

3.62 €  2.15 €
53.24 € / kg

Taste Of Nature Tè
Verde Earl Grey 40 x

1,7 g

-40%

Confezione 52 g

4.32 €  3.77 €
83.08 € / kg

Barista 13- 10
Capsule Caffè
Compatibili con

Macchine
Nespresso*® Original

-12%

Confezione 365 g

12.53 €  9.61 €
34.33 € / kg

Espresso Napoletano
Formula Bar 50

Cialde Compostabili*

-23%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 30 g

1.94 €  1.61 €
64.67 € / kg

Spezie Sesamo Semi

-17%

Confezione 18 g

1.94 €  1.61 €
107.78 € / kg

Verdure Cipolla
Pezzetti

-17%

Confezione 20 g

1.94 €  1.61 €
97 € / kg

Erbe Cumino Semi

-17%

Confezione 25 g

1.94 €  1.61 €
77.6 € / kg

Spezie Curry
Macinato

-17%

Confezione 28 g

1.94 €  1.61 €
69.29 € / kg

Spezie Pepe Nero
Macinato

-17%

Confezione 25 g

1.94 €  1.61 €
77.6 € / kg

Spezie Peperoncino
Macinato

-17%

Confezione 420 g

2.54 €  2.04 €
6.05 € / kg

Cotti a Vapore
Cannellini 3 x 150 g

-19%

Confezione 335 g

7.55 €  6.9 €
22.54 € / kg

Mostarda

-8%

Confezione 420 g

2.54 €  2.04 €
6.05 € / kg

Cotti a Vapore
Borlotti Italiani

-19%

Confezione 420 g

2.54 €  2.04 €
6.05 € / kg

Cotti a Vapore Ceci
Italiani 3 x 150 g

-19%

Confezione 20 g

1.94 €  1.61 €
97 € / kg

Spezie Chiodi di
Garofano Interi

-17%

Confezione 420 g

3.24 €  2.04 €
7.71 € / kg

Piselli Finissimi 3 x
160 g

-37%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 30 g

1.94 €  1.61 €
64.67 € / kg

Spezie Curcuma
Macinata

-17%

Confezione 300 g

3.19 €  2.88 €
10.63 € / kg

Il Mio Dado Classico
30 Dadi

-9%

Confezione 18 g

1.94 €  1.61 €
107.78 € / kg

Spezie Bacche Rosa
Grani

-17%

Confezione 400 g

3.67 €  2.04 €
9.18 € / kg

Polpa Finissima

-44%

Confezione 20 g

1.94 €  1.61 €
97 € / kg

Spezie Zenzero
Macinato

-17%

Confezione 22 g

1.94 €  1.61 €
88.18 € / kg

Mix Aglio e
Peperoncino

-17%

Confezione 28 g

1.94 €  1.61 €
69.29 € / kg

Spezie Pepe Bianco
Macinato

-17%

Confezione 25 g

1.94 €  1.61 €
77.6 € / kg

Spezie Cannella
Macinata

-17%

Confezione 15 g

1.94 €  1.61 €
129.33 € / kg

Ginepro Bacche

-17%

Confezione 8 g

1.94 €  1.61 €
242.5 € / kg

Erbe Salvia Foglie

-17%

Confezione 5 pezzi

1.94 €  1.61 €
1.94 € / pz

Spezie Cannella
Stecche 5 Pz

-17%

Confezione 3 pezzi

1.94 €  1.61 €
1.94 € / pz

Spezie Noci Moscate
Intere 3 Pz

-17%
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Confezione 385 g

2.16 €  1.4 €
5.61 € / kg

Crauti Già Cotti

-35%

Confezione 25 g

1.94 €  1.61 €
77.6 € / kg

Spezie Noci Moscate
Macinate

-17%

Confezione 3x70g

3.73 €  2.8 €
17.76 € / kg

Montana

-24%

Confezione 51 g

3.73 €  3.23 €
73.14 € / kg

Qualità per Te Filetti
di Alici Arrotolate in

Olio di Oliva

-13%

Confezione 14 g

1.94 €  1.61 €
138.57 € / kg

Erbe Rosmarino
Foglie

-17%

Confezione 28 g

1.94 €  1.61 €
69.29 € / kg

Spezie Pepe Nero
Grani

-17%
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Confezione 0.75 l

1.03 €  0.6 €
1.37 € / l

Allegra Zero 0,75 l
Pet

-41%

Confezione 0.75 l

1.03 €  0.6 €
1.37 € / l

Limone Zero 0,75 l
Pet

-41%

Confezione 1 l

1.4 €  1.07 €
1.4 € / l

Limone Pet

-23%

Imballaggio 6 bottiglie
da 0,5 Litri2.11 €  1.35 €

0.7 € / l

Sorgente Rebruant
1950m Naturale 6 x

0,5 Litri

-36%

Confezione 1 l

1.34 €  1.07 €
1.34 € / l

Tonica Pet

-20%

Confezione 4x250ml

5.67 €  4.31 €
5.67 € / l

Energy Drink, 4x250
Ml

-23%

Confezione 1.5 l

0.55 €  0.44 €
0.37 € / l

Rocciaviva Naturale
1,5 l

-20%

Confezione 1.5 l

0.69 €  0.52 €
0.46 € / l

1,5 l

-24%

Confezione 1.5 l

0.54 €  0.39 €
0.36 € / l

Acqua Naturale 1,5l

-27%

Bottiglia 70cl

6.59 €  5.27 €
9.41 € / l

Sciroppo Mentha
Piemontese di Puro

Zucchero

-20%

Confezione 1 l

0.5 €  0.34 €
0.5 € / l

Naturale Sorgente
Rebruant

-32%

Confezione 1.5 l

0.55 €  0.44 €
0.37 € / l

Rocciaviva Frizzante
1,5 l

-20%

Acqua e
Bevande
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Confezione 70 cl

6.59 €  5.27 €
9.41 € / l

Sciroppo Mentha
Piperita del Piemonte

-20%

Confezione 1.25 l

1.35 €  1.22 €
1.08 € / l

Fuze Tea, Tè Nero
Limone con una Nota

di Lemongrass Pet
1,25l

-9%

Confezione 1.25 l

1.35 €  1.22 €
1.08 € / l

Fuze Tea, Tè alla
Pesca e Rosa Pet

1,25l

-9%

Confezione 1.25 l

1.35 €  1.22 €
1.08 € / l

Fuze Tea Limone e
Lemongrass Zero Pet

1,25l

-9%

Confezione 1.25 l

1.35 €  1.22 €
1.08 € / l

Fuze Tea senza
Zuccheri, Tè Nero

Pesca con una Nota
di Rosa Pet 1,25l

-9%

Confezione 6x330ml

5.13 €  4.2 €
2.59 € / l

Coca-cola Regular 6
x 33 Cl

-18%

Confezione 6x330ml

5.13 €  4.2 €
2.59 € / l

Coca-cola Zero
senza Caffeina 6 x 33

Cl

-18%

Confezione 1 l

1.4 €  1.07 €
1.4 € / l

Agrumi Pet

-23%

Confezione 1 l

1.34 €  1.07 €
1.34 € / l

Tonica Zero Pet

-20%

Confezione 33 cl

0.76 €  0.68 €
2.3 € / l

Bibite Bevanda
Gassata, Chinò

Extra, Lattina - 330ml

-10%

Confezione 1 l

1.34 €  1.07 €
1.34 € / l

Pompelmo in Rosa
Zero Pet

-20%
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Confezione 750 ml

5.08 €  4.31 €
6.77 € / l

Blonde

-15%

Confezione 66 cl

1.78 €  1.18 €
2.7 € / l

Original

-33%

Confezione 700 ml

29.05 €  26.14 €
41.5 € / l

Vs Cognac

-10%

Confezione 75 cl

8.64 €  7.78 €
11.52 € / l

Nebbiolo d'Alba

-9%

Confezione 750 ml

4.43 €  4.31 €
5.91 € / l

Rèmole Toscana Igt
Rosso

-2%

Confezione 75 cl

9.99 €  7.55 €
13.32 € / l

Valpolicella Ripasso
Doc Classico

Superiore

-24%

Confezione 75 cl

5.72 €  3.77 €
7.63 € / l

Barbera d'Asti Docg

-34%

Confezione 700 ml

24.19 €  21.77 €
34.56 € / l

Black Spiced

-10%

Confezione 75 cl

8.26 €  6.47 €
11.01 € / l

Valdobbiadene
Prosecco Superiore
D.O.C.G. Extra Dry

-21%

Confezione 700 ml

31.32 €  28.19 €
44.74 € / l

Black Barrel Triple
Distilled Irish

Whiskey

-9%

Confezione 0.75 l

7.51 €  4.85 €
10.01 € / l

Fior d'Arancio Colli
Euganei Docg Secco

0,75 l

-35%

Confezione 75 cl

17.82 €  16.04 €
23.76 € / l

Superiore di Cartizze
Dry Valdobbiadene

Docg

-9%

Birreria ed
Enoteca
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bottiglia 750ml

6.59 €  5.27 €
8.79 € / l

Vino Merlot

-20%

Confezione 75 cl

6.21 €  4.31 €
8.28 € / l

Brachetto d'Acqui
Docg Dolce

-30%

Confezione 33 cl

1.57 €  1.4 €
4.76 € / l

Corona Extra - Birra
Lager Messicana
Bottiglia - Pacco

Olimpiadi

-10%

Bottiglia 750ml

8.53 €  5.39 €
11.37 € / l

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-36%

Confezione 750 ml

3.19 €  2.14 €
4.25 € / l

Castelli Romani Doc
Bianco

-32%

Confezione 750 ml

7.88 €  6.3 €
10.51 € / l

Cannounau di
Sardegna Doc

-20%

Confezione 70 cl

31.86 €  28.67 €
45.51 € / l

Jefferson Amaro
Importante

-10%

Confezione 750 ml

11.88 €  10.1 €
0.02 € / ml

Schioppettino Colli
Orientali Friuli Doc

-14%

confezione 3x330ml

2.75 €  2.15 €
2.78 € / l

Original

-21%

Confezione 0.5 l

7.18 €  6.47 €
14.36 € / l

0,5 l

-9%

Confezione 750 ml

3.62 €  2.14 €
4.83 € / l

Antiche Torri
Falanghina

Benevento Igp

-40%

Confezione 75 cl

21.6 €  19.44 €
28.8 € / l

Barolo Docg

-10%
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Confezione 3x20cl

4.1 €  3.23 €
6.83 € / l

Sambuco Aperitivo
Analcolico, 20cl x 3

-21%

Confezione 250 ml

2.16 €  1.3 €
0.01 € / l

Gin & Tonic

-39%

Confezione 250 ml

2.16 €  1.3 €
8.64 € / l

Mojito

-39%

Confezione 750 ml

3.62 €  2.14 €
4.83 € / l

Antiche Torri
Aglianico Benevento

Igp

-40%

Confezione 700 ml

21.06 €  18.95 €
30.09 € / l

Sunset Special
Edition London Dry

Gin

-10%

Confezione 3x200ML

8.86 €  5.32 €
14.77 € / l

Prosecco D.O.C.
Rosé Millesimato

-39%
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Confezione 80 g

1.4 €  1.07 €
17.5 € / kg

Gustosi Pezzetti di
Tonno con Gamberi

-23%

Confezione 80 g

1.4 €  1.07 €
17.5 € / kg

Squisiti Pezzetti di
Tonno con Pesce

Bianco

-23%

Confezione 85 g

0.76 €  0.65 €
8.94 € / kg

Purina Gold Mousse
con Manzo

-14%

Confezione 85 g

0.76 €  0.65 €
8.94 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pesce

dell'Oceano

-14%

Confezione 80 g

1.4 €  1.07 €
17.5 € / kg

Prelibati Pezzetti di
Tonno con Pollo

-23%

Confezione 12 g

0.81 €  0.65 €
67.5 € / kg

Beef Stick Original +
Selvaggina

-19%

Confezione 12 g

0.81 €  0.65 €
67.5 € / kg

Beef Stick Original +
Manzo

-19%

Confezione 85 g

0.76 €  0.65 €
8.94 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Tacchino e

Anatra

-14%

Confezione 800 g

2.7 €  1.62 €
3.38 € / kg

Zoa Adult Croccantini
con Tonno, Salmone

e Pesce Azzurro

-40%

Confezione 85 g

0.76 €  0.65 €
8.94 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pollo

-14%

Confezione 340 g

2.92 €  2.49 €
8.59 € / kg

Purina Perle Trionfo
di Salsa Pollo /
Manzo 4 x 85 g

-14%

Confezione 400 g

0.92 €  0.76 €
2.3 € / kg

Adult Patè con Vitello

-17%

Amici
Animali
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Confezione 2.5 kg

10.8 €  8.64 €
4.32 € / kg

Medium / Maxi
Delicate Ricco in

Salmone e Riso 2,5
Kg

-20%

Confezione 228 g

3.24 €  2.92 €
14.21 € / kg

Purina Revelations
Mousse con Salmone

e una Cascata di
Salsa 4 x 57 g

-9%

Confezione 228 g

3.24 €  2.92 €
14.21 € / kg

Purina Revelations
Mousse con Tonno e
una Cascata di Salsa

4 x 57 g

-9%

Confezione 60 g

1.62 €  0.97 €
27 € / kg

Filets Cibo Umido
Gatto con Pollo
Sminuzzato al

Naturale

-40%

Confezione 60 g

1.62 €  0.97 €
27 € / kg

Filets Cibo Umido
Gatto Pollo con
Tonno da Pesca

Sostenibile

-40%

Confezione 340 g

2.16 €  1.94 €
6.35 € / kg

Mini/small Active
Manzo e Anatra in

Salsa 4 x 85 g

-10%

Confezione 128 g

2.38 €  1.84 €
18.59 € / kg

Dentastix Snack per
Igiene Orale Cane

Medio 5 Pezzi

-22%

Confezione 340 g

2.16 €  1.94 €
6.35 € / kg

Mini/small Adult Pollo
e Manzo in Salsa 4 x

85 g

-10%

Confezione 154 g

2.38 €  1.84 €
15.45 € / kg

Dentastix Snack per
Igiene Orale Cane

Grande 4 Pezzi

-22%

Confezione 80 g

1.4 €  1.07 €
17.5 € / kg

Deliziosi Pezzetti di
Tonno con Salmone

-23%

Confezione 2.5 kg

10.8 €  8.64 €
4.32 € / kg

Medium / Maxi
Controllo del Peso /
Sterilizzato Ricco in
Tacchino con Riso

2,5 Kg

-20%

Confezione 85 g

0.76 €  0.65 €
8.94 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Verdure
con Vitello in Salsa

con Verdure

-14%
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Confezione 340 g

2.92 €  2.49 €
8.59 € / kg

Purina Perle Duetti
Pollo & Manzo/tacch.

& Agnello/vitello &
Anatra/coniglio &

Selvag. 4x85g

-14%

Confezione 45 g

1.51 €  1.4 €
33.56 € / kg

Crispies Snacks
Aromatizzato con

Manzo e Pollo

-7%

Confezione 340 g

2.92 €  2.49 €
8.59 € / kg

Purina Perle Piaceri
del Mare Pesce

dell'Oceano /
Platessa / Salmone /

Tonno 4 x 85 g

-14%

Confezione 10 l

6.48 €  4.86 €
0.65 € / l

Recycled Cellulose
Absorbent Litter

-25%

Confezione 85 g

0.76 €  0.65 €
8.94 € / kg

Purina Gold Mousse
con Tacchino

-14%

Confezione 8 l

6.48 €  5.4 €
0.81 € / l

Clumping White
Lettiera

Agglomerante Bianca

-16%

Confezione 2.5 kg

10.8 €  8.64 €
4.32 € / kg

Medium/maxi Adult
Ricco in Agnello con

Riso 2,5 Kg

-20%
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Confezione 160 g

2.27 €  2.04 €
14.19 € / kg

Manzo 100%
Naturale

Omogeneizzato 2 x
80 g

-10%

Confezione 160 g

2.27 €  2.04 €
14.19 € / kg

Mellin
Omogeneizzato di
Carne di Vitello 2 x

80 g

-10%

pack

7.78 €  6.38 €
7.78 € / pz

Linea Baby Pannolini
Maxi Taglia 4 7-18kg

20 + 20 Pz

-17%

Confezione 1 pz

7.78 €  6.38 €
7.78 € / pz

Linea Baby Pannolini
Junior 5 11-25 Kg

17+17 Pz

-17%

Confezione 250 ml

2.7 €  2.05 €
10.8 € / l

Shampoo 2in1 per
Bambini all'Albicocca

e Fiori di Cotone,
senza Parabeni,

-24%

pack

7.78 €  6.38 €
7.78 € / pz

Linea Baby Pannolini
Extralarg Taglia 6 15-

30 Kg 14+14 Pz

-17%

Confezione 200 ml

3.56 €  2.91 €
17.8 € / l

Gel Doccia Dolce
Nanna dai Capelli ai

Piedini

-18%

Confezione 500 ml

5.72 €  4.32 €
11.44 € / l

Gel Doccia dai
Capelli ai Piedini

-24%

Confezione 1 pz

18.25 €  14.6 €
18.25 € / pz

Treno dei Numeri
10954 Leg-a1

-20%

Confezione 1 pz

10.69 €  8.55 €
10.69 € / pz

60312

-20%

Confezione 1 pz

10.69 €  8.55 €
10.69 € / pz

71780 Ninjago Auto
Ninja Kai

-20%

Confezione 1 pz

21.49 €  17.19 €
21.49 € / pz

75345 Star Wars Tm
Tdb-lsw

-20%

Bimbi
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Confezione 1 pz

21.49 €  17.19 €
21.49 € / pz

60369 City Police
Addest Cinof

-20%

Confezione 1 pz

10.69 €  8.55 €
10.69 € / pz

31140 Creator
Unicorno Magico

-20%

Confezione 1 pz

21.49 €  17.19 €
21.49 € / pz

Barca Soccorso
60373 Leg-s3

-20%

Confezione 100 ml

5.29 €  4.32 €
52.9 € / l

Viso & Corpo Crema
Soffice

-18%

Confezione 200 ml

3.46 €  2.92 €
17.3 € / l

Shampoo Delicato &
Neutro

-15%

Confezione 1 pz

17.17 €  13.74 €
17.17 € / pz

Buggy da
Corsa42164 Leg-a4

-19%

Confezione 1 pz

29.05 €  23.24 €
29.05 € / pz

Technic-42165 Leg-
a4

-20%

Confezione 1 pz

16.09 €  12.87 €
16.09 € / pz

Girasoli40524 Leg-a4

-20%

Confezione 1 pz

7.78 €  6.38 €
7.78 € / pz

Linea Baby Pannolini
Midi 3 4-9 Kg 20+20

Pz

-17%

Confezione 1 pz

16.09 €  12.87 €
16.09 € / pz

Rose40460 Leg-a4

-20%

Confezione 1 pz

8.64 €  6.91 €
8.64 € / pz

Disney Puzzle Maxi
24pz

-20%

Confezione 1 pz

32.29 €  25.83 €
32.29 € / pz

Botanicals Icons
10369 Leg-a4

-20%
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Confezione 1 pz

32.29 €  25.83 €
32.29 € / pz

Bouq.fiori Estivi
10347 Leg-a5

-20%

Confezione 1 pz

26.89 €  21.51 €
26.89 € / pz

43271 Disney Classic
Pong-pegg

-20%

Confezione 1 pz

32.29 €  25.83 €
32.29 € / pz

Negozio Dolciumi
42649 Leg-a4

-20%

Confezione 1 pz

10.69 €  8.55 €
10.69 € / pz

10442 Duplo Town
Pinguini-leon

-20%

Confezione 1 pz

10.69 €  8.55 €
10.69 € / pz

42197 Technic
Scavatrice

-20%

Confezione 1 pz

10.69 €  8.55 €
10.69 € / pz

71827 Ninjago Mech
Battag Zane

-20%

Confezione 1 pz

30.13 €  24.1 €
30.13 € / pz

42198 Technic Aereo
Bush

-20%
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Confezione 50 ml

14.04 €  11.23 €
280.8 € / l

Age Perfect Golden
Age Trattamento

Fortificante Giorno
Pelli Molto Mature

-20%

Confezione 50 ml

20.52 €  16.42 €
410.4 € / l

Revitalift Laser Tripla
Azione Crema Anti-

età Giorno

-19%

Confezione 100 ml

4.32 €  3.78 €
43.2 € / l

Hammam Profumo
Aromatico Olio di
Argan e Fiori di

Arancio

-12%

Confezione 100 ml

4.32 €  3.78 €
43.2 € / l

Muschio Bianco
Profumo Aromatico

-12%

Confezione 400 ml

3.78 €  3.02 €
9.45 € / l

Garnier Acqua
Micellare Tutto in 1

Struccante Viso,
Occhi e Labbra per

Pelli Sensibili,

-20%

Confezione 50 ml

15.12 €  12.1 €
302.4 € / l

Revitalift Giorno
Trattamento Giorno
Idratante Multi-lift

Anti-rughe,

-19%

Confezione 50 ml

5.94 €  4.75 €
118.8 € / l

Tripla Attiva Crema
Idratante Viso, per

Pelli Normali e Miste,

-20%

Confezione 50 ml

8.42 €  6.74 €
168.4 € / l

Attiva Anti-rughe
Crema Viso 45+,

Trattamento Intensivo
Anti-rughe,

-19%

Confezione 50 ml

10.58 €  8.46 €
211.6 € / l

Age Perfect, Crema
Viso Re-idratante per

Pelli Mature,

-20%

Confezione 50 ml

20.52 €  16.42 €
410.4 € / l

Revitalift Filler,
Azione Antirughe

Rivolumizzante con
Acido Ialuronico,

-19%

Confezione 200 ml

1.3 €  1.07 €
6.5 € / l

Menta Intimo

-17%

Confezione 200 ml

1.3 €  1.07 €
6.5 € / l

Camomilla Intimo

-17%

Cura
Persona
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Confezione 400 ml

3.78 €  3.02 €
9.45 € / l

Acqua Micellare Pelli
Miste e Sensibili,

Strucca, Purifica Ed
Opacizza,

-20%

Confezione 75 ml

9.72 €  8.53 €
129.6 € / l

Ritocco Perfetto
Spray Istantaneo
Ritocco Radici, i

Bruni,

-12%

Confezione 75 ml

9.72 €  8.53 €
129.6 € / l

Ritocco Perfetto
Spray Istantaneo
Ritocco Radici, i

Castani,

-12%

Confezione 75 ml

9.72 €  8.53 €
129.6 € / l

Ritocco Perfetto
Spray Istantaneo

Ritocco Radici, i Neri,

-12%

Confezione 400 ml

4.75 €  4.32 €
11.88 € / l

Acqua Micellare
Bifase

-9%

Confezione 28 g

2.16 €  1.94 €
77.14 € / kg

Hydra Bomb
Maschera Viso in

Tessuto Super
Idratante

Energizzante al
Melograno

-10%

Confezione 28 g

2.16 €  1.94 €
77.14 € / kg

Hydra Bomb
Maschera Viso in

Tessuto Super
Idratante

Opacizzante al The
Verde

-10%

Confezione 28 g

2.16 €  1.94 €
77.14 € / kg

Hydra Bomb
Maschera Viso in

Tessuto Super
Idratante Lenitiva alla

Camomilla

-10%

Confezione 50 ml

20.52 €  16.42 €
410.4 € / l

Revitalift Laser Tripla
Azione Crema Anti-

età Spf 25

-19%

Confezione 40
salvaslip ripiegati1.3 €  1.07 €

1.3 € / pz

Salvaslip Sottilissimi
Ripiegati Pratiche

Bustine 40 Pz

-17%

Imballaggio 4 rotoli

1.62 €  1.07 €
1.62 € / pz

Carta Igienica

-33%

Confezione 50 pezzi

1.3 €  1.07 €
1.3 € / pz

Dischetti Struccanti
Maxi 50 Pz

-17%
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Confezione 250 ml

2.7 €  2.05 €
10.8 € / l

Shampoo con Crema
di Mandorla e Olio
d'Argan per Capelli

Molto Secchi,

-24%

Confezione 250 ml

2.7 €  2.05 €
10.8 € / l

Shampoo
Delicatezza d'Avena
per Capelli Delicati-
con Crema di Riso,

-24%

Confezione 250 ml

2.7 €  2.05 €
10.8 € / l

Shampoo per Capelli
Che Tendono a

Ingrassarsi, Argilla e
Cedro,

-24%

Confezione 250 ml

2.7 €  2.05 €
10.8 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce Acqua di
Cocco e Aloe Vera,

Idrata i Capelli senza
Appesantire,

-24%

Confezione 250 ml

2.7 €  2.05 €
10.8 € / l

Shampoo
Meraviglioso all'Olio
d'Argan e di Camelia
per Capelli Secchi,

-24%

Confezione 250 ml

2.7 €  2.05 €
10.8 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce Vaniglia e

Polpa di Papaya,
Shampoo per Capelli

Lunghi,

-24%

Confezione 250 ml

2.7 €  2.05 €
10.8 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce

Camomilla & Miele di
Fiori Shampoo

Illuminante

-24%
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Confezione 1 pezzo

2.16 €  1.84 €
2.16 € / pz

Vileda Microfibre
Universal 1 Pz

-14%

Confezione 4 pezzi

4.32 €  3.67 €
4.32 € / pz

Vileda Microfibre
Colors Xl Cm 36x34

4pz

-15%

Confezione 3 pezzi

3.24 €  2.75 €
3.24 € / pz

Vileda Igiene Super -
Panni per Pulire Tutti
i Tipi di Pavimento,

con 50% in
Microfibra, 3x 45x50

Cm

-15%

pack

14.04 €  11.93 €
14.04 € / pz

Vileda Supermocio
Torsion Power +

Manico 3pz +
Supermocio 3action

-15%

Confezione 10 pezzi

2.16 €  1.73 €
2.16 € / pz

Prepara Tasca per
Pasticciere Monouso

(10 Tasche + 3
Beccucci)

-19%

Confezione 2 pezzi

3.24 €  2.75 €
3.24 € / pz

Vileda Actifibre
Universal 2 Pz

-15%

Confezione 500 ml

1.94 €  1.51 €
3.88 € / l

Greenactive Crema
Limone

-22%

Confezione 3 pezzi

1.62 €  1.38 €
1.62 € / pz

Morbido 3 Pz

-14%

Confezione 500 ml

1.94 €  1.51 €
3.88 € / l

Greenactive Crema

-22%

Confezione 250 ml

3.89 €  3.24 €
15.56 € / l

Curalavastoviglie
Lemon

-16%

Confezione 1 paio

1.94 €  1.65 €
1.94 € / pz

Il Sensibile, Guanti
Casalinghi per il

Massimo Comfort,
Taglia Media, 1pz

-14%

Confezione 1 paio

1.94 €  1.65 €
1.94 € / pz

Il Sensibile, Guanti
Casalinghi per il

Massimo Comfort,
Taglia Piccola, 1pz

-14%

Cura
Casa
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pack

4.32 €  3.67 €
4.32 € / pz

Manico Supermocio

-15%

Confezione 1 pz

2.16 €  1.62 €
2.16 € / pz

Provence Tovaglioli 2
Veli 38x38

-25%

Confezione 1 paio

1.94 €  1.65 €
1.94 € / pz

Il Sensibile, Guanti
Casalinghi per il

Massimo Comfort,
Taglia Grande, 1pz

-14%

20 ml

4.16 €  2.92 €
208 € / l

Flacone Olio

-29%

Confezione 10
sacchetti1.4 €  0.54 €
1.4 € / pz

Sacchetti Cubetti
Ghiaccio 180 Cubetti

10 Pz

-61%

Confezione 1 kg

3.13 €  3.02 €
3.13 € / kg

Additivo Bucato per
Capi Bianchi

-3%

Confezione 750 ml

1.94 €  1.29 €
2.59 € / l

Crema Detergente al
Limone

-33%

Imballaggio 4
vaschette2.7 €  1.4 €
2.7 € / pz

Forno Alluminio 6
Porzioni 4 Pz

-48%

Imballaggio 4
vaschette2.81 €  1.73 €
2.81 € / pz

Forno Alluminio 8
Porzioni 4 Pz

-38%

Imballaggio 8
vaschette2.38 €  1.41 €
2.38 € / pz

Forno Alluminio 4
Porzioni 8 Pz

-40%

Confezione 2 l

2.05 €  1.51 €
1.03 € / l

Candeggina Delicata
Smacchia

-26%

Imballaggio 2 rotoli

2.11 €  1.41 €
2.11 € / pz

Asciugatutto Super
Assorbente 3 Veli 2

Pz

-33%
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1 pezzo

3.94 €  2.76 €
3.94 € / pz

Baby Elastico 4,5 Mm
Bianco 3 Mt

-29%

1 pezzo

5.99 €  4.2 €
5.99 € / pz

Elastico Spot 8,5 Mm
Bianco 5mt

-29%

1 pezzo

5.13 €  3.6 €
5.13 € / pz

Cintura Elastica
Mm30 Bianco

-29%

1 pezzo

2.86 €  2.01 €
2.86 € / pz

Filo per Cucire
Cucitutto 100m
Col.156 Rosso

Corallo

-29%

pack

4.91 €  3.44 €
4.91 € / pz

Cucitutto 250 m
Bianco

-29%

1 pezzo

5.13 €  3.6 €
5.13 € / pz

Toppe Mini Jeans
4x2 8x6cm Cotone

-29%

pack

11.56 €  8.09 €
11.56 € / pz

Forbici Universali 9
Cm 3,5"

-30%
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Confezione 300 g

2.54 €  1.5 €
8.47 € / kg

Le Erbe Aromatiche
Misto per Soffritto

Surgelati

-40%

Confezione 400 g

5.67 €  5.39 €
14.18 € / kg

Pepite di Baccalà
Surgelate

-4%

Confezione 315 g

3.13 €  2.9 €
9.94 € / kg

Qualità per Te
Crocchette di Patate

Ripiene con
Prosciutto Cotto e

Mozzarella Surgelate
5 x 63g

-7%

Confezione 450 g

5.56 €  4.31 €
12.36 € / kg

Findus Piselli
Fantasia

-22%

Confezione 450 g

5.56 €  4.31 €
12.36 € / kg

Findus Spinaci Filanti

-22%

Confezione 500 g

3.4 €  2.16 €
6.8 € / kg

Forno Express

-36%

Vaschetta 250 g

10.69 €  9.61 €
42.76 € / kg

Code di Mazzancolle
Tropicali Sgusciate

Precotte

-10%

Confezione 300 g

4.32 €  3.12 €
14.4 € / kg

12 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-27%

Confezione 750 g

3.35 €  1.83 €
4.47 € / kg

Il Benessere
Minestrone

Leggerezza Surgelati

-45%

Confezione 300 g

8.26 €  6.47 €
27.53 € / kg

4 Fiori di Merluzzo

-21%

Confezione 1000 g

5.29 €  3.66 €
5.29 € / kg

Piselli Novelli

-30%

Confezione 500 g

3.24 €  2.27 €
6.48 € / kg

Il Benessere Virtù di
Zuppa Antichi Sapori
con Legumi e Cereali

Surgelati

-29%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 450 g

5.94 €  4.31 €
13.2 € / kg

Algida Classico 6
Gelati

-27%

Confezione 450 g

5.94 €  4.31 €
13.2 € / kg

Algida Cioccolato 6
Gelati

-27%

Confezione 350 g

3.83 €  3.06 €
10.94 € / kg

Crispy Onion Rings

-20%

Confezione 450 g

5.94 €  4.31 €
13.2 € / kg

Algida Sbagliato 6
Gelati

-27%

500 g

7.45 €  4.47 €
14.9 € / kg

Misto Pastella

-40%

Confezione 230 g

4.1 €  3.28 €
17.83 € / kg

Chili Cheese Nuggets

-20%

Confezione 200 g

5.13 €  4.32 €
25.65 € / kg

Gran Stecco Caffè
Mini 4 x 50 g

-15%

Confezione 450 g

5.29 €  4.31 €
11.76 € / kg

Algida Fragola 6
Gelati

-18%

Confezione 375 g

3.83 €  2.69 €
10.21 € / kg

La Alta Pizza
Margherita Surgelata

-29%

Confezione 230 g

4.1 €  3.28 €
17.83 € / kg

Mini Emmental Sticks

-20%

Confezione 450 g

2.65 €  2.38 €
5.89 € / kg

Qualità per Te
Contorno Fantasia

con Broccoli,
Cavolfiore, Carote e
Taccole Surgelato

-10%

Confezione 500 g

3.24 €  2.27 €
6.48 € / kg

Il Benessere Virtù di
Zuppa Cuore di
Zucca Surgelati

-29%
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Confezione 150 g

6.47 €  5.39 €
43.13 € / kg

Il Torrone Tenero alla
Mandorla

-16%

Confezione 150 g

6.47 €  5.39 €
43.13 € / kg

Il Torrone Friabile
Classico

-16%

Confezione 180 g

5.28 €  4.85 €
29.33 € / kg

Tartufi Bianchi con
Nocciole

-8%

Confezione 200 g

7.44 €  5.82 €
37.2 € / kg

I Torroncini Gusti
Assortiti

-21%

Confezione 80 g

1.3 €  1.07 €
16.25 € / kg

Qualità per Te
Pandorino

-17%

Confezione 100 g

1.3 €  1.07 €
13 € / kg

Panettoncino Farcito
con Crema al

Pistacchio

-17%

Confezione 381 g

11.87 €  10.79 €
31.15 € / kg

Fantasie di Siena

-9%

Confezione 379 g

11.87 €  10.79 €
31.32 € / kg

Fantasie Golose

-9%

Confezione 117 g

4.2 €  3.23 €
35.9 € / kg

Torroncini Teneri alla
Mandorla

-23%

Confezione 117 g

4.2 €  3.23 €
35.9 € / kg

Torroncini Classici
Friabili alla Mandorla

-23%

Confezione 117 g

4.2 €  3.23 €
35.9 € / kg

Torroncini Classici
Friabili Ricoperti al

Fondente

-23%

Confezione 1000 g

17.17 €  15.01 €
17.17 € / kg

Il Panettone Milanese

-12%

Specialità
Natalizie
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Confezione 1000 g

18.25 €  15.01 €
18.25 € / kg

Il Pandoro Magnifico

-17%

Confezione 1000 g

9.71 €  8.63 €
9.71 € / kg

Pandoro di Verona
Gran Velo

-11%

Confezione 1000 g

9.71 €  8.63 €
9.71 € / kg

Panettone Soffice
Gran Velo

-11%

Confezione 1000 g

17.17 €  15.01 €
17.17 € / kg

Il Panettone
Tuttuvetta senza

Canditi

-12%

Confezione 1 kg

9.17 €  8.09 €
9.17 € / kg

Il Panettone di
Verona

-11%

Imballaggio 100 g

6.15 €  4.31 €
61.5 € / kg

Orsetto Cioccolato al
Latte

-29%

Confezione 800 g

9.61 €  7.55 €
12.01 € / kg

Panettone
Gocciolotto con Maxi
Gocce di Cioccolato

-21%

Confezione 800 g

9.61 €  7.55 €
12.01 € / kg

Pandoro Gocciolotto
con Maxi Gocce di

Cioccolato

-21%

Confezione 800 g

9.61 €  8.63 €
12.01 € / kg

Pandoro Maxiciok
Double

-10%

Confezione 0.8 kg

9.61 €  8.63 €
12.01 € / kg

Panettone Balocco
Maxiciok 800 g

-10%

Confezione 800 g

11.77 €  10.69 €
14.71 € / kg

Il Panettone Crema al
Cioccolato

-9%

Confezione 750 g

15.01 €  11.77 €
20.01 € / kg

Pere e Cioccolato

-21%
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Confezione 800 g

9.61 €  8.63 €
12.01 € / kg

Pandoro Maxiciok
Pistacchio & Nocciola

-10%

Confezione 750 g

15.01 €  11.77 €
20.01 € / kg

Pesca, Cioccolato e
Amaretto

-21%

Confezione 750 g

15.01 €  11.77 €
20.01 € / kg

Fichi e Cioccolato

-21%

Confezione 900 g

21.49 €  19.33 €
23.88 € / kg

Panettone Re Noir

-10%

Confezione 300 g

17.27 €  8.64 €
57.57 € / kg

Calendario
dell'Avvento

Cioccolatini Assortiti

-49%

Confezione 750 g

13.49 €  11.77 €
17.99 € / kg

Creazioni di
Panettone Pistacchio

-12%
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Vaschetta 0.500 kg

2.92 €  2.15 €
5.84 € / kg

Qualità per Te Funghi
Prataioli Coltivati

0,500 Kg

-26%

Confezione 300 g

7.34 €  7.23 €
24.47 € / kg

Noci Sgusciate

-1%

Confezione 70 g

1.67 €  1.62 €
23.86 € / kg

Anacardi Naturali

-2%

Confezione 250 g

4.97 €  4.86 €
19.88 € / kg

Mandorle Sgusciate

-2%

Confezione 250g

2.05 €  1.4 €
8.2 € / kg

Cuori di Iceberg

-31%

Frutta e
Verdura
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tubetto 150 ml

8.75 €  4.38 €
58.33 € / l

Rinnova Fanali
150mml Mirage

Arexons

-49%

Confezione 200 ml

9.07 €  4.53 €
45.35 € / l

Technik Grasso
Spray

-50%

confezione 1 pz

4.32 €  3.02 €
4.32 € / pz

Lampadina H7 12v
55w Bosch

-30%

spray 350 ml

10.8 €  5.4 €
30.86 € / l

Puri Clima

-50%

Giardino e
Hobby
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Confezione 0.350 kg

4.85 €  4.31 €
13.86 € / kg

Kebab di Pollo
Tagliato in Sfoglie

0,350 Kg

-11%

Vaschetta 0.500 kg

5.39 €  4.85 €
10.78 € / kg

Le Birbe Classiche
Bocconcini di Pollo

0,500 Kg

-10%

Confezione 0.300 kg

4.09 €  3.23 €
13.63 € / kg

Cotoletta Sottile
0,300 Kg

-21%

a peso

7.51 €  4.27 €
15.02 € / kg

Sgombri

-43%

Vaschetta 0.200 kg

3.45 €  3.23 €
17.25 € / kg

Gran Dorate alla
Valdostana Cotoletta
di Filetti di Pollo con

Scamorza Affumicata
0,200 Kg

-6%

1 pz - circa 1.05kg

15.77 €  12.6 €
15.02 € / kg

Macinato Scelto

-20%

1 pz - circa 1.05kg

27.11 €  25.98 €
25.82 € / kg

Filetto di Salmone

-4%

a peso

4.28 €  3.2 €
10.7 € / kg

Costine

-25%

a peso

5.79 €  4.11 €
14.48 € / kg

Lonza a Fette

-29%

a peso

4.28 €  3.85 €
10.7 € / kg

Lonza Trancio

-10%

1 pezzo

8.99 €  7.03 €
6.92 € / kg

Sovracosce di Pollo

-21%

a peso

6.27 €  5.54 €
13.93 € / kg

Petto di Pollo a Fette

-11%

Carne e
Pesce
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a peso

4.28 €  3.42 €
10.7 € / kg

Macinato Bovino-
suino

-20%

900g

12.54 €  11.08 €
13.93 € / kg

Petto Pollo a Fette
Famiglia

-11%

a peso

2.88 €  2.56 €
9.6 € / kg

Gallinella

-11%

a peso

5.8 €  5.48 €
19.33 € / kg

Salmone a Trancio

-5%

1 pz - circa 1.05kg

12.02 €  9.52 €
11.45 € / kg

Spiedini Suino
Formato Famiglia

-20%

Confezione 100 g

5.24 €  4.21 €
52.4 € / kg

Trota Salmonata
Affumicata con Legno

di Faggio

-19%

Confezione 250 g

4.21 €  3.56 €
16.84 € / kg

Pasta di Salsiccia

-15%

confezione 350g

8.26 €  7.23 €
23.6 € / kg

Salsiccia Fassone

-12%

Confezione 0.245 kg

3.23 €  2.47 €
13.18 € / kg

Qualità per Te Panati
Cordon Bleu Pollo e
Tacchino 0,245 Kg

-23%

A peso

6 €  4.8 €
15 € / kg

Sovracosce di Pollo
Disossate

-20%

Confezione 650 g

7.51 €  6.38 €
11.55 € / kg

Stinco alle Mele di
Prosciutto al Forno

Già Cotto

-15%

Confezione 650 g

7.51 €  6.38 €
11.55 € / kg

Stinco alla Birra al
Forno Già Cotto

-15%
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Confezione 60g

4.74 €  4.31 €
79 € / kg

Le Marinate del Mar
Cantabrico Filetti di
Alici con Olio agli

Agrumi

-9%

Confezione 200 g

10.69 €  9.61 €
53.45 € / kg

Tentacoli di Polpo
Cotti

-10%

Vaschetta 200 g

15.01 €  12.85 €
75.05 € / kg

Smoked Salmone
Affumicato

-14%

Confezione 0.500 kg

4.31 €  3.99 €
8.62 € / kg

Storti Bastoncini di
Pollo Valserena

0,500 Kg

-7%

a peso

4.49 €  3.37 €
11.23 € / kg

Braciole Coppa

-24%

Confezione 100 g

7.45 €  6.37 €
74.5 € / kg

Salmone Scozzese
Affumicato con Legno

di Faggio

-14%

1 pz - circa 1.05kg

12.37 €  9.87 €
11.78 € / kg

Biancostato

-20%
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Confezione 100 g

2.43 €  1.94 €
24.3 € / kg

Vinavil

-20%

Confezione 2 pezzi
da 22g5.18 €  4.14 €

117.73 € / kg

Pritt colla Stick
Medium 2 x 22 g

-20%

Confezione 24
pastelli a colori8.1 €  6.48 €

8.1 € / pz

Stilnovo Pastelli a
Colori 24 Pz

-20%

confezione 1.0 pz

3.78 €  3.02 €
3.78 € / pz

Frixion Ball 0.7 Mm
Blu

-20%

Confezione 12
pennarelli punta

grossa
4.21 €  3.37 €

4.21 € / pz

Turbo Maxi
Pennarelli Punta

Grossa 12 Pz

-19%

Confezione 12pz

1.94 €  1.55 €
1.94 € / pz

Matite Colorate Esa
Tita

-20%

Confezione 1pz

6.26 €  5.01 €
6.26 € / pz

3 Refil Frixion Blu

-19%

Confezione 2pz

2.7 €  2.16 €
2.7 € / pz

Tratto Pen Nera

-20%

Confezione 1pz

3.02 €  2.42 €
3.02 € / pz

2 Tratto Cancell
Rosso+gomma

-19%

Confezione 4 pezzi

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Stabilo Boss Original
Evidenziatore

Arancione/verde/giallo
- Eco-pack 3+1

Gratis

-20%

Confezione 5 pz

4.97 €  3.98 €
0.99 € / pz

Matite + Gomma

-19%

Confezione 1
evidenziatore1.07 €  0.85 €

1.07 € / pz

Video Evidenziatore
Giallo 1 Pz

-20%

Cartoleria
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Confezione 1pz

3.02 €  2.42 €
3.02 € / pz

2 Tratto Cancell
Blu+gomma

-19%

Confezione 2 pezzi

2.7 €  2.16 €
2.7 € / pz

Pen Fine 2 Pcs Blu

-20%

Confezione 43 g

4.32 €  3.46 €
100.47 € / kg

Pritt colla Stick Maxi

-19%

Confezione 10 pezzi

7.34 €  5.87 €
7.34 € / pz

Stabilo Point 88
Penna Fineliner -

Astuccio da 10 Pz.

-20%

Confezione 12
pastiglie acquerello2.92 €  2.34 €

2.92 € / pz

Acquerelli Pastiglie
Acquerello 12 Pz

-19%

Confezione 1pz

1.07 €  0.85 €
1.07 € / pz

Bl.1 Evidenziatore
Rosa

-20%

Confezione 2pz

3.02 €  2.42 €
3.02 € / pz

Penna Sfera
Cancellik Pz.2 Nera

-19%

confezione 1.0 pz

3.78 €  3.02 €
3.78 € / pz

Penna

-20%

Confezione 3 pezzi

6.26 €  5.01 €
6.26 € / pz

Frixion Cancellabile
Refill m Media 0.7

Mm Nero 3 Pz

-19%

Confezione 2pz

2.16 €  1.73 €
2.16 € / pz

Penne a Sfera Noris
Rossa

-19%

confezione 1.0 pz

4.54 €  3.63 €
4.54 € / pz

Bomboletta Aria

-20%

Confezione 1pz

8.42 €  6.74 €
8.42 € / pz

Sc.tempere Giotto 12
Col.Tubo3

-19%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 25 fogli

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Colore 220 G/m²
24x33 Cm

Monoruvido 5 Colori

-20%

Confezione 20 fogli

2.81 €  2.25 €
2.81 € / pz

Disegno 2 110 G/m²
24x33 Cm Liscio

-19%

Confezione 20 fogli

2.81 €  2.25 €
2.81 € / pz

Disegno 2 110 G/m²
24x33 Cm Ruvido

-19%

Confezione 1pz

2.16 €  1.73 €
2.16 € / pz

Noris 1 b 2 Pz

-19%

Confezione 1pz

11.34 €  9.07 €
11.34 € / pz

24 Pastelli Giotto
Superlaccato

-20%

Confezione 4 pezzi

5.29 €  4.23 €
5.29 € / pz

Stabilo Boss Original
Pastel Evidenziatore
- Astuccio da 4 Pz.

-20%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

